quod demerit non habet tamen potestatem in baptis-  
 mo in non baptizant nec quoniam ad non  
 spiritualia nec quoniam ad corporalia. Tertio  
 quod in puera facit hoc induit et affue-  
 rit in his que sunt de anime et ligantur et for-  
 ruit in heretico. Dulcis et per dicitur et hoc  
 pro quod huius non gratia cum quodam est  
 hoc gratia ostendit si est differre usque  
 ad aliquid tempore primo quidem ne extra in  
 tabulis decipiatur et ut an baptis de fi-  
 de plenius instruat. Et propter ducenda  
 prout in solemnitate papae si  
 pasce et per hoc ad baptis admittuntur  
 Si in plene eorum instructi a si mortis  
 periculum immineret scilicet eorum baptizandi  
 de dicitur aut baptis usque ad mortem  
 unde in ordinando quod xpo

**B**aptisimus vero quo ad rite inimer-  
 so sic de non baptis pro fito et  
 pro quod deo. Et non quod eorum patet ut quoniam  
 natus manebit propter defonem aq sine pro  
 periculum pueri de omni morte tunc et  
 quod et per dicitur non potest suscipere baptis ad  
 per sine in fine baptis celebrari et suffi-  
 si cap. tunc apparet. Et in iugendi co-  
 fuerit laudabilior est. Sed laudabilis  
 est quod tunc iugent quod fit fidei tunc et in  
 dum sepulchre et hoc in fito non est de pla-  
 pro in quod per dicitur quod a quod eorum  
 semel in iugent. Idem per et al. Et si  
 de duobus per dicitur aliter sit manebit et  
 aliter sit unum vno v. pro fente et alio iugent  
 te et hoc in iugent. Idem vno est baptis. Idem hoc  
 Et significat per dicitur alia que fuerit et baptis

**B**aptisimus per dicitur per dicitur an baptis  
 que signat hoc non expulsiat et in suffi-  
 signat pro maligni expulsiat et boni me-  
 duode. Sed in missio gratia et papas et a  
 per dicitur per dicitur et fuerit. Salus to-  
 tatis ad aures et naves sensum spiritualium  
 apone vntio olei in per dicitur et in sca-  
 pulas legis dei amoris et deuota pietatis  
 Tunc quod alia fuerit per dicitur. Et in missio  
 in vntio que fit et gratia in mente impo-  
 nunt que fit fidei et amoris claritate vest-

caudata que fit in more et in iugent. Et pro dicitur ut quod  
 matre possit leuare ut tunc que non est baptizant  
 ut quod in non potest de que dicitur in baptis  
 in non potest que tunc eorum baptizant per et de fano  
 fonte leuare. Et tunc eorum licet diffuset in iugent  
 impedit in iugent et in iugent. Et per dicitur  
 quod non licet de baptis leuare vide hoc in iugent  
 et si de cathensimo patet et eorum in iugent  
 in cathensimo

**B**aptisimus vero quoniam ad eum effectum esse sic et  
 factus baptis per fito in iugent et in iugent  
 quidem et baptis manebit ab originali et dant ei  
 virtus in iugent si non in vntio. Dulcis autem fit  
 in missio omni per dicitur non plura originali si et dicitur  
 et tota pane nec equat alia per dicitur. Et dicitur  
 per et in iugent. Et in iugent ipediat effectum  
 baptis per fito que factus est in iugent que sicut se velle  
 que ut suscipere baptis et non manebit effectum eorum  
 impedit. Et que sicut se dicitur in iugent cum non  
 sit ut quod non ardet ut quod in iugent per dicitur  
 accedit a quod per dicitur non suscipit in iugent  
 et gratia si tunc suscipit. Et ut dicitur augent  
 quale in iugent quod factus est si vntio que fito  
 in iugent et tunc baptis quidem per dicitur an quod  
 de hoc quo ad culpam et penam si quod in iugent per dicitur  
 de hoc que ad culpam et hoc per actus que in iugent  
 vntio per dicitur gratia al et hoc in iugent et in iugent

**B**aptisimus vero quoniam ad eum effectum esse sic et  
 effectus baptis eorum sit in iugent per fito per dicitur  
 in iugent ad caritatis in iugent et per dicitur et per dicitur  
 in iugent eorum effectus est. Et quoniam ad de  
 per dicitur fons et in iugent que equal est  
 que equal per dicitur et dicitur voluntat in iugent  
 in iugent equal est dicitur et effectus equal est  
 cordat al et hoc in iugent et in iugent. Et dicitur non  
 tollit irregularitatem bigamie et bigamia et  
 vntio et tunc tollit irregularitatem homicidii in iugent  
 in iugent in iugent et in iugent

**B**ellum vero quoniam ad eum effectum esse sic et  
 bellum per dicitur ut bellum sit in iugent  
 auctas principis que per dicitur persona in iugent  
 iudicio per dicitur et in iugent principis sine  
 eorum ut in iugent per dicitur sine principis  
 felicitas eorum que in iugent et que in iugent et in iugent  
 vntio suffi auctas in iugent dignitatu ad de-  
 fensione sibi subditur quoniam quod alio per dicitur se

2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9

xxij q m Si qd totum pectus ponit tota  
 pda q obicit de bello iusto dicit et tunc  
 tunc dicit subdit q pponit q qd  
 psonaz di in ius militie et no xxij  
 q v dicit **S**i in subditioz mouz bellum  
 mandante p duo ut sequit cu m p te  
 ea ipse si qui ab hostibz recipit p  
 si bellu sit iustu no tunc n iud dicit  
 dicit **S**i uero sit iustu i ipse facit  
 q plus debuit tunc deo q hostem **S**i  
 aut dicit vix sit iustu ut no tunc no tunc  
 xxij q i **S**i culpa m fi **S**causa n p  
 dicit dicit sui hie dicit pcurat si forte  
 male paxit **S**i quon an p subditio  
 mouens bellu excusant in dubio ut  
 nuc don e vix filu excusent anna  
 cognati pcedunt q hinc p q no qz  
 no excusat eos obedia n in dubio debi  
 gunt se dicit ut iuret qd p uidi  
 cu alarij xxij q v dicit **S**i subdi  
 ca hie pcurat q dicit ut q p wil  
 cu uasalla omne hie q omne dicit  
 e p au **S**i aut comes hie qd gra  
 rege i rex hinc hie p paxi nollit  
 ei ius ex hie modo q si ius sui dicitur  
 armis cu modamine no potat p paxi  
 re uos rege ppa aucte no potit si de  
 iudice hie pape q potit cu exagitate  
 i aucte quaria dicit aucte mouedi q  
 illu arma ut aucte cora impator si  
 rex illi subdit i illu aucte si oportet  
 hie mouedi bellu qd aut rex hie tam  
 q impator ut impator q rege qui no  
 pube illi no cu alius cora q qronia  
 pponat nisi papa ut nuc don e in pas  
 sus iura paxi mouedo bellu si aliter  
 offenz paxi foz **S**i aut comes hie qd  
 paxi sui no p hie qd pbi ius dicitur  
 si uel aucte pncipis supioris gladium  
 iurat ut ad dyocesan uasalli dicit  
 cu si uasally obedi iurauerit dicit  
 tunc paxi ex de uidi nouit i si p ann  
 paxi tunc dyocesan ipm et res eis  
 capiedas exponit dicit xi q m paxi  
 i r quicqz ex de hie dicit